
Ogłoszenia parafialne
5 niedziela Wielkiego Postu

Ogłoszenia duszpasterskie

21 marca 2026

Dzisiejszą niedzielą rozpoczyna się druga część Wielkiego Postu, która będzie skupiać naszą uwagę
na męce, śmierci
i zmartwychwstaniu Jezusa. Przypominają nam o tym zasłonięty fioletową tkaniną krzyż, który
zostanie uroczyście odsłonięty podczas Liturgii Męki Pańskiej w Wielki Piątek.

 

Msze święte w tym tygodniu w dni powszednie (za wyjątkiem piątku) odprawię w kaplicy.

 

Jubileusz 80-lecia Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w Sobowidzu będziemy obchodzić w
najbliższy wtorek. Z tej okazji w imieniu Pani Dyrektor, Pracowników i Uczniów zapraszam
wszystkich byłych Pracowników oraz Absolwentów szkoły na uroczystą Mszę Świętą o godzinie 8:30
a po niej na jubileuszową akademię w szkole o godzinie 10:30.

 

Na ostatnie przedświąteczne spotkanie towarzyskie przy kawie zapraszam we wtorek od 16:00 do
18:00 w sali parafialnej.

 

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego przypada w środę 25 marca. Zapraszam na Mszę Świętą o
godzinie 18:00, podczas której będzie można podjąć duchową adopcję dziecka poczętego.

 

Zachęcam do adoracji Najświętszego Sakramentu codziennie od 10:00 do 18:00, w czwartek
szczególnie w intencji powołań kapłańskich.

 

Na ostatnie kazanie pasyjne zapraszam w piątek o 18:00 w połączeniu z Mszą Świętą.

 

Sobota będzie w naszej parafii dniem spowiedzi świątecznej. O 10:00 rozpocznie się nabożeństwo
pokutne. W konfesjonale posługiwać będą dwaj księża z sąsiedniej parafii. Bardzo proszę o
wykorzystanie tej możliwości.

 

Przyszła niedziela będzie Niedzielą Palmową. Podczas każdej Mszy Świętej zostaną  poświęcone



palmy, które będzie można nabyć przy wejściu do kościoła, a ofiary składane przy tej okazji zostaną
przeznaczone na parafialne cele charytatywne. Gorzkie  Żale odśpiewamy o godzinie 7:30 i 10:30.  

 

W Niedzielę Palmową  zapraszam całą wspólnotę parafialną do wzięcia udziału w nabożeństwie drogi
krzyżowej ulicami Sobowidza. Nabożeństwo rozpocznie się w kościele o 17:00.

 

W ubiegłą niedzielę gościliśmy w naszej miejscowości motocyklistów rozpoczynających tegoroczny
sezon.  Za objęcie tego wydarzenia honorowym patronatem, za pomoc w organizacji i życzliwość
składam serdeczne podziękowanie Pani Wójt, Pracownikom Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich oraz
Dyrektorowi GOKSiR. Bardzo dziękuję wszystkim służbom, które zadbały o bezpieczeństwo,
szczególnie druhnom i druhom OSP Sobowidz. Serdecznie dziękuję Panu Sołtysowi i Radzie Sołeckiej
za pomoc i zaangażowanie podczas tego wydarzenia. Z całego serca dziękuję wszystkim Parafianom,
którzy przygotowali ciasta a Parafialnemu Kołu Caritas za przygotowanie poczęstunku dla naszych
gości. Dzięki staraniom wszystkich tych osób zebraliśmy na rzecz parafii ponad 10000 zł., które
zostaną przeznaczone na zakup urządzeń grzewczych do naszego kościoła.

 

Serdecznie dziękuję za przygotowanie kościoła i kaplicy na dzisiejszą niedzielę, za prace porządkowe
w ogrodzie parafialnym oraz za ofiary złożone na tacę inwestycyjną i przekazywane na konto parafii.


